percentual  de  3,223070%,  com  efeitos  a  parƟr  de  1º  de  setembro  de  2019,
aumentando o valor unitário (UST)  de R$ 48,00 (quarenta e oito reais)  para R$
49,55 (quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos). 

Após o reajuste, o valor mensal do Contrato nº 71/2018 – TRE/RN passa
a ser de  R$ 59.460,00 (cinquenta e nove mil  quatrocentos e sessenta reais) e o
valor global atualizado passa de R$ 1.728.000,00 (um milhão setecentos e vinte e
oito mil reais) para  R$ 1.783.800,00 (um milhão setecentos e oitenta e três mil e
oitocentos reais), para o período de 30 (trinta) meses. 

Esta aposƟla é parte integrante do contrato supracitado.

Natal-RN, 29 de julho de 2020

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
(CONTRATANTE) 
Diretora-Geral